01 (um) profissional durante 01 (um) mês, com 
jornada de trabalho de 44 horas semanais. 

Unidade 
(Pacote) 

18 3.606,95 - 64.925,10 

TOTAL (R$) 18.281,86 284.307,42 

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global do Contrato nº 9/2024-TRE/RN 
fica alterado de R$ 275.791,14 (duzentos e setenta e cinco mil, setecentos e noventa e um reais e quatorze 
centavos) para R$ 284.307,42 (duzentos e oitenta e quatro mil, trezentos e sete reais e quarenta e dois 
centavos). 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 10 de setembro de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 

Diretora-Geral do TRE/RN